MAQUINA PARA RECORTAR

<

ecollil=. |7

- Via Russo 25 : //,,/ A\
27029 VIGEVANO lItaly .

00

N\

AN

Tel. 0039 0381 84022 ///
Fax 0039 0381 78393 \
E-mail: collifgb@collifgb.it \
www.collifgb.it . N

CATALOGO INSTRUCCIONES
Y PIEZAS DE RECAMBIO




OFFICINA MECCANICA COLLI F.G.B.
MAQUINA PARA RECORTAR GP 5 Columna

PIEZA PAGINA DENOMINACION
1 8 Columna
2 8 Mesilla en aluminio
vf 8 Pemo motor
8 8 Arandela motor
9 8 Motor trifasico 0,25 HP
19 8 Motor monofasico 0,25 HP
x 28 8 Polea motor.50.Hz
29 8 Polea motor 60 Hz_
33 8 Interruptor magnetotérmico
34 8 Transformador
35 8 Caja eléctrica
36 10 lluminacion
38 8 Cabeza
39 8 Carter cabeza
42 8 Pemo fieltro
51 9 Arbol central
52 9 Cojinete 608 2RS
53 9 Tomillo sujecién cojinete
54 9 Cojinete 6201 2RS
55 9 Cojinete 6201 2Z
57 9 Polea arbol
58 9 Palanca porta balancin
59 9 Pemo balancin
60 9 Jaula de rodillos K12.16.8
61 9 Balancin .
62 9 Arandela sujecion balancin
63 9 Pemo fijacion palanca porta balancin
64 9 Resorte esfera balancin
65 9 Esfera 3/16"
66 8 Pemo tension resorte
67 10 Varilla cuchillo pequeiio
68 10 Pemo cojinete varilla
69 10 Arandela cojinete varilla
70 10 Cojinete 625 2Z
71 10 Cuchillo
72 10 Placa sujecion cuchillo
73 10 Varilla porta guia
74 10 Escuadra varilla porta guia
75 10 Resorte placa sujecion cuchillo
76 10 Resorte de retomo varilla porta guia
77 10 Placa delantera
78a 10 Tomillo regulacién guia
78b 10 Tuerca regulacion guia
79 - 10 Guia
80 10 Tomillo bloqueo guia
81 10 Pasador para resorte
82 10 Tomillo regulacion contra-cuchilla

Pag. 11




OFFICINA MECCANICA COLLI F.G.B.
MAQUINA PARA RECORTAR GP 5 Columna

PIEZA PAGINA
83 10
84 10
85 10
86 10
87 10
88 10
89 10
92 10
93 10
93bis 10
94 10
102 10
102a 10
107 9
108 9
109 9
110 9
111 9
112 9
113 9
117 10
125 9
127 9
140 9
168 8
175 10
182 8
183 8
198 8
199 8
NOTA:

DENOMINACION

Tomillo sujecién contra-cuchilla

Soporte contra-cuchilla

Resorte presion soporte contra-cuchilla
Resorte tornillo regulacion contra-cuchilla
Resorte tornillo sujecion contra-cuchilla
Proteccién grupo corte

Tomillo proteccion grupo corte

Tormnillo proteccion porta contra-cuchilla
Contra-cuchilla

Soporte contra-cuchilla

Tormnillo bloqueo placa sujecion cuchillo pequefio
Clavija corta fijacion soporte contra-cuchilla
Clavija larga fijacion soporte contra-cuchilla
Arandela porta esmeril

Esmeril

Arandela sujecion esmeril

Tuerca fijacién esmeril

Soporte afilado cuchillos

Rueda en baquelita

Envoltura proteccion esmeril

Patron control cuchillo

Placa varilla porta cuchillo

Tomillo sujecién placa

Banda elastica

Tuerca M10 izquierda

Lampara 12V - 20W GY 6.35

Carter soporte cabeza

Soporte cabeza

Perno proteccion esmeril y rueda
Proteccion esmeril y rueda

AL SOLICITAR PIEZAS DE REPUESTO ES INDISPENSABLE INDICAR EL NUMERO
DE LA PIEZA, LA CANTIDAD DE PIEZAS Y LA SIGLA "GP5 Columna”

Pag. 12




OFF. MCC. Ll FG L veerne - .\.\\\.\-, TEC. [038) Sp02

@20 W 5837
xA3 UNI 610

=

@.Iﬁ

N
~N €5 e
e K
> 4
¢ 4,
¢ iz
)
o 5 P
s ..x\\.
) 75
/
/

Pag &




¢ ¥

oponel L@y

e OnF

e

G2 LT T

ONeNT2/A

v AR

N5 //&’E‘O/ 77U




L7 b

&7(
27
&7
g2
g3

....... T T ® SCERT B VY YY Iy e Y . J ey AN T o



